
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, O 7 MAR 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059639/2012
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral del Biól. José Ignacio WOJNACKI en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Dirección de la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Biól. José Ignacio WOJNACKI, titulada: "DINÁMICA

ESPACIAL EN LA ACTIVIDAD DE Rho GTPasa DURANTE EL
ESTABLECIMIENTO DE LA POLARIDAD NEURONAL Y ELONGACIÓN
AXONAL".

Miembros Titulares:

• Dr. Ornar Adrián COSO (Facultad de Ciencias Exactas y Naturales,
Universidad de Buenos Aires).

• Dr. Hugo José MACCIONI (Facultad de Ciencias Químicas,
Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Laura Marta VIVAS (Fgcüftad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de/Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Arg.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y ¡NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembro Suplente:

• Dra. Daniel Asmed GARCÍA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar al
interesado.

Prof.

Facultad 4~ >

UNIVEtí'DlD diCIONÍL ?f CDRÜDEi

RESOLUCIÓN Nfl O O O 8

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


